[image: ]

АДМИНИСТРАЦИЯ
ГОРОДСКОГО ОКРУГА СТУПИНО
МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
________________№_________________
г. Ступино

	О внесении изменений в постановление
администрации городского округа Ступино
Московской области от 20.02.2024 №793-п
«Об утверждении Перечня платных услуг,
оказываемых муниципальным унитарным
предприятием «Производственно – техническое объединение жилищно - коммунального хозяйства» городского округа Ступино
Московской области»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 14.11.2002 №161-ФЗ «О государственных и муниципальных унитарных предприятиях», уставом предприятия, уставом городского округа Ступино Московской области

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в постановление администрации городского округа Ступино Московской области от 20.02.2024 №793-п «Об утверждении Перечня платных услуг, оказываемых муниципальным унитарным предприятием «Производственно – техническое объединение жилищно - коммунального хозяйства» городского округа Ступино Московской области» (далее - постановление) следующие изменения:
1.1. пункт 4 постановления изложить в следующей редакции:
«4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы городского округа Ступино Московской области – начальника управления экономики Харитонова М.Е. и на заместителя главы городского округа Ступино Московской области Медведева С.А.»;
1.2. пункт 344 приложения к постановлению изложить в следующей редакции:
«
	344
	Прием и утилизация жидких отходов, содержащих растительные жировые продукты

».
2. Опубликовать (разместить) настоящее постановление на официальном сайте администрации, Совета депутатов и контрольно-счетной палаты городского округа Ступино Московской области.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы городского округа Ступино Московской области – начальника управления экономики Харитонова М.Е. и на заместителя главы городского округа Ступино Московской области Медведева С.А.

Глава городского округа Ступино
Московской области					          	                 С.Г. Мужальских

image1.png